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-ans oby4aronuxcs 1-4 KiaccoB U3 MHOTOICTHBIX ceMeii; M3 MAIOUMYIIHUX CEMEH; NETEH U3 ceMeli, HAXOIAILIHUXCS B
CONMATbHO-OIACHOM MOJIOKEHHH, JeTeif ¢ OrpaHHYEeHHBIMU BOSMOKHOCTAMHM 3H0POBBA (OB3) (mocemaromuX IPyIIy
TIPOIUIEHHOT'O JTHA)

1 JEHD &
HaunmenoBau Brixony | beaxu Kupsl YrieBoabl Dueprerndeckasi | Pememrtypa | Ilena
He 07101 HEeHHOCTh Ne
Bopmuz . 1/170 1,36 3,54 8,84 72,08 82 9,47
CBEKeH KaIycThl ‘ ‘ ‘ : ' '
Xneb 1/25 2,67 1,17 10,92 68,5 ‘ 3,79
MINEeHHYHBIH B/C ‘ : :

Hroro: 13,26

2 JEHD s
Hanvenosanne | Boixox | Beaku | Kupbi | -YrieBoabl DHepreTH4yecKas PenentypaNe | - Ilena
) : ' " IEeHHOCTh .

‘ Cyn 1/195 | = 1,95 2,23 | 14,21 90,48 101 © 9,47

KapTOoGheNbHBIH C : :

~ Kpynoit ‘ : : o
Xneb 1/25 2,67 1,17 10,92 68,5 i 379"

NUICHAYHbIH B/C } )

Hroro: 13,26

3 AEHD _
HaumenoBanne | Boixon | Beakm | JKupsl Vraesonsl | DmepreTmueckasi | PememrypaNe Hena
o110 - ' - INEeHHOCTH .
wae CYIT- o4 1/235 5,81 5,13 20,79 - 155,24 102 9,47 -
KapTo(eNBHBIH ¢ .
60o00BEIMH
Xneb 1/25 2,67 1,17 10,92 68,5 3,79

MIIeHAYHBIH B/C

Hroro: 13,26



PeuenTypaNEV Iena

"4 JIEHB

HaumeHoBaHHE

Boixoxa

Benkn

Kupsl '

Yriaesoabl

DHepreTHYecKas
LHEHHOCTH

Garon
Cyn
KapTO(eIbHbIA ¢
MaKapOHHBIMH
H3OETHAMH

1/200 2,16

2,32

7,92

61,6

103

9,47 .

3,79

Xne6

1/25 2,67

L17

10,92

68,5

MIICHHUYHEIHA B/C

5 IEHDb

Hroro:

13,26 -

HaumMeHOBaH
e 010

BeIxo

Benx

bl

Yraeson
Bl

DHepreTuvdecKa
1 HEHHOCTD

Penentypa
Ne

IHena

Iy u3 ceexel
KAIyCThI C

1/170 1,36

3,54

8,84

72,08

88

9,47

3,79

__KapTodeseM
Xneb
MIIeHAYHEIH B/C

1/25 2,67 .

1,17

10,92

68,5

6 JIEHD

Hroro: 13’.26

Ilena

HaunmeHnoBaHnne

Beixoa bBeaxkn

Kupol

Yriesoabl

JHepreruvecKas
IEHHOCTh

PenentypaNe

Omron
Cyn
‘KapTodebHbIH ¢

1/195 1,93

2,23

14,21

90,48

101

9,47

- Kpymo# _
Xneb

1/25 2,67 -

1,17

10,92

68,5

3,79

Hroro: 13,26

MIIEHUYHBIN B/C

7 JEHb
: HauMeHOBaHHe
o101

Boixon | Beakn

Kupel

VraeBoabl

' DHepreTrHyeckKas
HEHHOCTH

PenentypalNe
88

Ilena

9,47

1114 u3 cBeXeH
- KaIycTHl C
kaprodenem

1/170 1,36

3,54

8,84

72,08

379

Xneb

1725 2,67

1,17

10,92

68,5

MIIeHUYHEIH B/C

Hroro: 13,26

8 IIEHb
HaumMeHOBaHHE

Beixon | beaxn

JKupel

YriieBoabl

JHepreTHYeCKas
NEeHHOCTh

Penentypale

Tlena

om0

; Cyn
KapTo(eNbHEIH ¢

17190 a7 -

4,15

16,81

125,51

102 -

9,47

6000BEIMH
Xnebd

MIIeHWYHEIH B/C

1/25 2,67

1,17

10,92

68,5

3,79

Hroro: 13,26



9 JEHb
HanmenoBanne | Beixon | Beaxu Kuper | Yraesoabl | JHepreTudeckas PenentypaNe | Ilena
oaron : : : HEeHHOCTh :
ol Cyn 1/200 2,16 2,32 192 61,6 103
- kaprodebHbIi ¢ ‘ : T
MaKapOHHBIMH
M3IETHIME : »
Xneb 1/25 2,67 1,17 10,92 68,5 3,79

MIIEHAYHBIHA B/C
Hroro: 13,26

9,47

10 IEHb
HanmenoBaH Beixo | Beaxk | up Yraesog | Dmeprerudecka | Penenrypa Ilena
h o H bl BbI . fl HEHHOCTH Ne

He 0J1104

-Cyn { 1/195 1,95 2,23 14,21 90,48 101 9,47

7
KapTodeTbHbIHA

C KpyIoH ‘ :
Xneb 1/25 2,67 1,17 10,92 68,5 3,79

. TIIEHUYHEIH B/C . . ‘
: ., B Lo ' Hroro; 13,26

: AT



